
Initiativrik leder for grenseovergripende utvikling søkes.

Daglig leder for Fellesrådet, grensekomitéen for Jämtland Härjedalen og 

Trøndelag, søkes.

Ser du muligheter i utfordringer og er kreativt anlagt?
Evner du å skape tillit hos ansatte, samarbeidspartnere og nettverk?
Er du grundig og har forståelse for administrative strukturer, bedriftsøkonomi, 
offentlige støtteprogrammer og ulike finansieringsløsninger?
Ønsker du å være navet i et operativt team som arbeider med realisering av 
politiske visjoner og strategier for grenseovergripende samarbeid mellom 
Jämtland Härjedalen og Trøndelag?

Fellesrådet eies av offentlige kommunale og regionale organisasjoner. Utstrakt 
samarbeid med næringsliv, statlige myndigheter og frivillige organisasjoner er 
sentrale arbeidsoppgaver. Geografisk tyngdepunkt for aktivitetene er Jämtland, 
Härjedalen og Trøndelag, men det gjøres også innsats på nordisk nivå opp mot 
bl.a. Nordisk Ministerråd.

Kort bakgrunn

Det skal nå etableres en ny struktur for to organisasjoner som skal slås sammen. 
Den ene er aksjeselskapet Naboer AB, som har arbeidet med grenseovergripende
utviklingsspørsmål siden 1995. Den andre er Fellesrådet, som ble stiftet i 
desember 2020 som en ideell allmennyttig forening. Fellesrådet er en av 12 
grensekomiteer under Nordisk Ministerråd. Begge organisasjoner eies av 
offentlige aktører i Jämtland og Tröndelag, og er godt etablerte. Per i dag har 
ingen av organisasjonene faste ansatte.
Fellesrådet vil være arbeidsgiver for stillingen. Foreningen er en politisk styrt 
plattform, hvor styret utarbeider strategier og prioriteringer for den operative 
innsatsen.
Målsettingen for Fellesrådet er å fremme bærekraftig utvikling og grønn vekst, og
gjennom dette interregional merverdi.
Fra januar 2024 vil Naboer AB være 100 % eid av Fellesrådet. Aksjeselskapet blir 
da Fellesrådets driftsenhet hvor prosjekter/aktiviteter planlegges og 
gjennomføres.
Daglig leder for Fellesrådets vil ha også ansvar for aksjeselskapets operative 
virksomhet, men målsettingen er å involvere flere, både på svensk og norsk side,
etter hvert som prosjektvolumene øker. Aktivitetene understøttes per i dag av et 
«Fellesteam», bestående av offentlige tjenestepersoner fra Region Jämtland 
Härjedalen og Trøndelag fylkeskommune.



Vi ser etter deg med følgende kvalifikasjoner

 Du har god kunnskap om økonomi og projektutvikling.
 Utdanning fra høyskole eller universitet med relevant fordypning og gode 

engelskkunnskaper.
 Gode kommunikasjonsevner; kunne uttrykke deg enkelt og tydelig både 

muntlig og skriftlig.
 Du er en positiv leder som skaper tillit og engasjement.
 Du kan analysere politiske ambisjoner, og omsette dem gjennom ulike 

prosesser til kraftfull handling og resultater.
 Du forstår merverdien av samarbeid på tvers av landegrensene.
 Førerkort klasse B kreves.

Følgende vil bli vektlagt

 Internasjonal grenseovergripende erfaring, gjerne med egne nettverk.
 Erfaring med prosjektledelse og prosjektfinansiering via ulike 

støtteprogrammer.
 Kunnskap om offentlig forvaltning og beslutningsprosesser.
 Erfaring og forståelse av de nordiske visjonene.
 Forståelse for entreprenørskap og forretningsutvikling

Personlige egenskaper

 Du jobber selvstendig, strukturert, ansvarlig og ser framover.
 Du har evne til å analysere, initiere, kommunisere, forankre, drive fram 

beslutninger, planlegge, operativt gjennomføre, og deretter følge opp 
arbeidet. 

 Du er lydhør, god på prosessledelse- og koordinering.
 Du er uredd og ser på utfordringer som en mulighet.
 Du har stor arbeidskapasitet, og evner til å holde flere baller i lufta 

samtidig.

Ansettelsesform og søknadsfrist

Stillingen er 100 % fast. Vi ser gjerne søkere både fra norsk og svensk side. 
Tiltredelse og arbeidssted etter avtale.
Søknaden må være oss i hende senest 15.09.2023.

Kontakt: 

Fellesrådets ordförande,  Jonas Andersson. jonas.andersson@regionjh.se   
0046 (0) 72 7027480
Administration, Lennart Adsten. info@naboer.se            
0046 (0) 70 3200469

www.fellesradet.com
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